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Jako partner programu MBA Sport realizowanego w
Centrum Kształcenia Podyplomowego Uczelni
Łazarskiego, Medicover Sport wnosi unikalne
spojrzenie na znaczenie aktywności fizycznej i
zdrowego stylu życia w środowisku biznesowym.
Dzięki swojemu doświadczeniu, firma wzmacnia
program o nowoczesne podejście do zarządzania
zdrowiem, które przekłada się na lepsze wyniki i
satysfakcję uczestników.

http://biuroprasowe.medicover.pl


Program MBA Sport w Centrum Kształcenia Podyplomowego Uczelni
Łazarskiego został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach z
branży sportowej, którzy chcą poszerzyć swoje kompetencje
menedżerskie i strategiczne. Łączy zaawansowaną wiedzę z zakresu
zarządzania, finansów i marketingu sportowego z praktycznymi
warsztatami i case studies, prowadzonymi przez uznanych ekspertów
oraz liderów rynku sportowego. MBA Sport dostarcza narzędzi
niezbędnych do skutecznego zarządzania organizacjami sportowymi
oraz rozwoju innowacyjnych strategii w dynamicznym środowisku
sportowym.

Medicover Sport od kilku lat konsekwentnie
inwestuje w rozwój sportu. Nasza strategia
opiera się na przekonaniu, że aktywność
fizyczna to fundament zdrowego stylu życia,
wpływający zarówno na ciało, jak i umysł.
Wyposażając przyszłych liderów branży w
niezbędne narzędzia, przyczyniamy się do
budowania zrównoważonego biznesu, który
pozytywnie zmienia życie ludzi
– mówi Justyna Gościńska, Dyrektor Departamentu Sportu i Fitnessu w Medicover w
Polsce.

Studia są skierowane do kadry menedżerskiej, liderów organizacji i
klubów sportowych, byłych oraz obecnych sportowców, a także
ekspertów i konsultantów pragnących pogłębić swoją wiedzę w takich
obszarach jak sprzedaż, marketing, finanse, komunikacja, organizacja
wydarzeń, zarządzanie oraz zastosowanie nowych technologii w
dynamicznie rozwijającym się świecie sportu.

Kadra wykładowców składa się z renomowanych ekspertów i
praktyków z branży sportowej z czołowych organizacji w Polsce i na
świecie.

Zajęcia ze słuchaczami poprowadzą również eksperci Medicover
Sport:

Justyna Gościńska – Dyrektor Departamentu Sportu i Fitnessu w
Medicover w Polsce,

Aneta Gawrońska – Dyrektor Finansowy w Departamencie Sportu i
Fitnessu w Medicover w Polsce,



Artur Białkowski – Dyrektor Zarządzający Pionem Usług
Biznesowych w Medicover w Polsce,

Dr n. med. Witold Dudziński – założyciel, twórca i Prezes Zarządu
Rehasport.

Medicover Sport to dynamicznie rozwijający się lider na rynku
świadczeń sportowych i rekreacyjnych, oferujący dostęp do szerokiej
sieci ponad  5000 obiektów w całej Polsce. Firma wspiera organizacje
w promowaniu aktywnego stylu życia wśród pracowników, co wpływa
na ich zdrowie, motywację i efektywność zawodową.
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